
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (MUZIKOS  
SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 5 d. Nr. 1LKT-31(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-695 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. birželio 3  d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-46(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. birželio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Liudas Mikalauskas Operų arijų ir duetų atlikimo 
parengimas ir įrašymas 87,00 3 1800,00 

1.2.  Žilvinas Brazauskas 

Kompaktinės plokštelės 
„Connecting Identities“ leidyba 
ir įrašų kompanija „Odradek 
Records“ bei pristatomojo video 
filmavimas 

85,80 3 1800,00 

1.3.  Natania Hoffman 

Kompaktinės plokštelės 
„Connecting Identities“ leidyba 
su įrašų kompanija „Odradek 
Records“ bei pristatomojo video 
filmavimas 

85,80 3 1800,00 



 
 

1.4.  Vytautas Labutis 

1.Pasiruošimas (atlikėjo, 
kompozitoriaus veikla) muzikos 
festivaliams 
2.Muzikos albumo (vinilas ir 
CD) "Haruspicijos kelionė" 
muzikos kūrimas, atlikimas, 
prodiusavimas,sklaida 
3.Asmeninių internetinių 
sklaidos kanalų ( www.labutis.lt, 
Youtube, Soundcloud, Spotify ) 
redagavimas, papildymas turiniu 

85,40 3 1800,00 

1.5.  Andrius Mamontovas 

Šokio, muzikos ir kūno dailės 
spektaklis BE Water - muzikinės 
dalies sukūrimas, prodiusavimas 
ir suvedimas 

84,20 3 1800,00 

1.6.  Petras Vyšniauskas 
Novatoriškų programų, skirtų 
žymiems Lietuvos kūrėjams, 
parengimas 

83,80 3 1800,00 

1.7.  Juta Pranulytė Meninis tyrimas, kūrinių chorui 
kūryba 83,05 3 1800,00 

1.8.  Saulius Petreikis  
Muzikinių albumų „Tėčio 
lopšinės“ ir „Laisvė šaukia“ 
kūrybiniai darbai 

83,00 3 1800,00 

1.9.  Faustas Latėnas 

Fausto Latėno „Bolero“ (2019), 
skirto Moriso Ravelio „Bolero“ 
šimtmečiui versijos - Lietuvos 
kameriniam orkestrui  (2020) 
sukūrimas ir pasiruošimas įrašui  
Garso įrašų studijoje 

82,60 3 1800,00 

1.10.  Dominykas Digimas 

Kūrinių ciklo „Discreta 
Motions“ kūryba ir virtuali 
sklaida ir kūrinio pagal Jono 
Meko poeziją japonų kalba 
kūrimas ir virtuali sklaida 

82,60 3 1800,00 

1.11.  Aleksandra Žvirblytė 
Novatoriškų programų, skirtų 
žymiems Lietuvos kūrėjams, 
parengimas 

82,60 3 1800,00 

1.12.  Giedrius Nakas G. Nako naujo džiazo albumo 
kūryba, įrašai ir pristatymas 82,00 3 1800,00 

1.13.  Dmitrij Golovanov 

Džiazo fortepijono ir 
interaktyvios elektronikos 
programos sukūrimas, 
paruošimas atlikimui bei 
įrašymas 

81,80 3 1800,00 



 
 

1.14.  Ugnė Antanavičiūtė- 
Kubickienė 

Individualių partijų ir kūrinių 
altui, klarnetui bei fortepijonui 
redakcijų parengimas, 
pasiruošimas lietuviškų kūrinių 
įrašams bei jų leidybai, 
koncertams  

80,40 3 1800,00 

1.15.  Paul Erik Andersson 

Retai atliekamų kūrinių 
fortepijonui parengimas 
koncertams Lietuvoje ir 
užsienyje 

80,20 3 1800,00 

1.16.  Jurgis Juozapaitis 

Individualių partijų ir kūrinių 
altui, klarnetui bei fortepijonui 
redakcijų parengimas, 
pasiruošimas lietuviškų kūrinių 
įrašams bei jų leidybai, 
koncertams 

80,00 3 1800,00 

1.17.  Vytautas Giedraitis 

Individualių partijų ir kūrinių 
altui, klarnetui bei fortepijonui 
redakcijų parengimas, 
pasiruošimas lietuviškų kūrinių 
įrašams bei jų leidybai, 
koncertams 

79,80 3 1800,00 

1.18.  Ona Kolobovaitė-
Dolidzė 

Klasikinių operų soprano arijų 
įrašų gamyba ir sklaida 79,00 3 1800,00 

1.19.  Karolis Šarkus  
Autorinės muzikos paruošimas, 
leidyba CD bei skaitmeniniu 
būdais bei pristatymas 

78,60 3 1800,00 

1.20.  Gabija Adomonytė 

GŠ ansamblio mišių „Missa 
Dominicae Misericoriae“ 
(kompozitorius Jean-Etienne 
Langianni) įrašai ir sklaida 

78,60 3 1800,00 

1.21.  Domantas Razmus 
Kūrinių perkusijai ir 
mušamiesiems instrumentams 
paruošimas ir leidyba 

77,80 3 1800,00 

1.22.  Marijus Aleksa  Muzikinio albumo kūryba bei 
įrašai 77,80 3 1800,00 

1.23.  Gediminas Dačinskas 

Makso Lauriškaus (Max 
Laurischkus) Miniatiūrų op. 4 
parengimas, įrašymas, 
paskelbimas, alto partijos 
redagavimas ir 
paskelbimasVaclovo Paketūro 
Variacijų altui ir fortepijonui 
įrašymas ir paskelbimas 

77,60 3 1800,00 



 
 

1.24.  Augusta Jusionytė 

Naujos muzikinės programos 
„Moderniosios lietuviškos 
muzikos istorija smuikui solo“ 
paruošimas 

77,20 3 1800,00 

1.25.  Andrius Šiurys 

Albumo, jungiančio šiuolaikinę 
akademinę muziką ir moderniąją 
lietuvių poeziją, kūryba, įrašai, 
postprodukcija ir sklaida 

76,20 3 1800,00 

1.26.  Simonas Šipavičius 
Naujų kūrinių sukūrimas ir 
pristatymas internetinėje erdvėje 
(„Sheep Effect“) 

75,80 3 1800,00 

1.27.  Beata Baublinskienė 

Muzikologinė veikla: muzikos 
kritika, knygos apie 
kompozitorių Arvydą Malcį 
rengimas, medžiagos rinkimas 
pranešimui Baltijos muzikologų 
konferencijai 

75,40 3 1800,00 

1.28.  Gailė Griciūtė 

Muzikos sukūrimas ansamblio 
EYE Gymnastics pasirodymui 
Jauno muzikos festivalyje ir 
albumo suvedimas 

75,40 3 1800,00 

1.29.  Matas Samulionis 

1. Erdvinis muzikos kūrinys 
„Elements“ (Wind, Water, Earth, 
Fire) 2. Elektroninis 
eksperimentinės muzikos duetas 
„Hardware duo“ 

75,00 3 1800,00 

1.30.  Giedrė Nalivakaitė 
Projekto „Superkoloritas“ 
programos paruošimas, albumo 
įrašai ir leidyba 

75,00 3 1800,00 

1.31.  Linas Rupšlaukis  
Naujų kompozicijų sukūrimas 
orkestrui bei kameriniam 
ansambliui 

74,80 3 1800,00 

1.32.  Onutė Gražinytė 

M. K. Čiurlionio 110-osioms 
mirties metinėms paminėti 
skirtas kompozitoriaus kūrybos 
atlikimas ir analizė pasaulio 
kompozitorių kontekste 

74,80 3 1800,00 

1.33.  Justė Kraujelytė Muzikos albumas „Therapy“ 74,40 3 1800,00 

1.34.  Jūra Elena Šedytė  
Audiovizualinio projekto 
BIGGER THAN YOU (Didsnis 
už tave) sukūrimas ir atlikimas 

74,20 3 1800,00 

1.35.  Evelina Sašenko 
Statulevičienė Meilė - Muzika - Moteris 74,00 3 1800,00 



 
 

1.36.  Linas Strockis 
 Muzikos leidyba, garso ir video 
įrašų gamyba, skaitmeninis 
turinio kūrimas 

73,80 3 1800,00 

1.37.  Jonas Narbutas 

Autorinio projekto „Kabloonak“ 
plėtojimas skaitmeninėje 
erdvėje: Muzikos įrašų ir 
muzikos vaizdo klipų 
produkcija. Muzikos studijos 
išlaikymas. Būsimos ir esamos 
kūrybos sklaida skaitmeninėje 
erdvėje  

73,80 3 1800,00 

1.38.  Daina Pupkevičiūtė Garso instaliacijos kūrimas 73,80 3 1800,00 

1.39.  Jonas Vilimas 

Lietuvos televizijos ir radijo 
lengvosios muzikos orkestras. 
Įvadinis etapas. Dalyviai ir 
kūrėjai 

73,50 3 1800,00 

1.40.  Aurelijus Užameckis 
Aurelijaus Užameckio solo 
albumas „Signals“ įrašai bei 
leidyba 

73,40 3 1800,00 

1.41.  Miglė Vilčiauskaitė Konceptualus muzikos ir vaizdo 
albumas „Sustojęs laikas“ 73,20 3 1800,00 

1.42.  Monika Mašanauskaitė 

Angela Beeching Beyond Talent 
(muzikantų konsultavimas 
karjeros klausimais - 4 
seminarai). ISA meistriškumo 
kursai - International Smmer 
Academy of the mdw - 
Unoversity of Music and 
Performing Arts Viena. 
Programos paruošimas koncertui 
bei kompaktinės plokštelės 
leidybai „S. Lyapunov - 12 
transcendentiniai etiudai“, 3 
individualūs užsiėmimai su 
muzikantų psichologe Petra 
Kessler 

73,20 3 1800,00 

1.43.  Simonas Kaupinis  Tūbos solo albumo įrašai ir 
pristatymo koncertai 73,00 3 1800,00 

1.44.  Deividas Dumčius 

Fortepijoninio trio META 
veikla. L van Beethoveno 250 
gimimo metinėms skirta 
koncertinė veikla Lietuvoje ir 
užsienyje 

73,00 3 1800,00 



 
 

1.45.  Marija Pranskutė 

Fortepijoninio trio META 
veikla. L van Beethoveno 250 
gimimo metinėms skirta 
koncertinė veikla Lietuvoje ir 
užsienyje 

73,00 3 1800,00 

1.46.  Sigitas Mickis 

Kūrinių (1-no kvarteto ir 1-no 
solo altui) sukūrimas Chordos 
kvarteto ir VšĮ Muzikos ruduo 
projekto „Interferencija“ 1 daliai 

72,80 3 1800,00 

1.47.  Mėta Gabrielė 
Pelegrimaitė 

Gyvo garso koncerto įrašas 
studijoje, video bei garso 
medžiagos paruošimas leidybai 

72,80 3 1800,00 

1.48.  Adomas Palekas 
Naujų muzikos kūrinių 
sukūrimas, albumų 
prodiusavimas ir sklaida 

72,80 3 1800,00 

1.49.  Saulius Bareikis Autorinių dainų albumas 
„Lietaus kvapas“ 72,60 3 1800,00 

1.50.  Dominyka Kriščiūnaitė 
Muzikinio albumo „Yeah, it's 
fine“ sukūrimas, įrašymas ir 
išleidimas 

72,60 3 1800,00 

1.51.  Julius Aglinskas 
Muzikos kūrinio „Missing Part“ 
sukūrimas, įrašymas ir 
pristatymas 

72,40 3 1800,00 

1.52.  Ieva Baublytė 

Dviejų dalių muzikinės 
programos NEATRASTIEJI 
MUZIKOS INSTRUMENTAI - 
SENOVINĖ ARFA IR 
IŠILGINĖS FLEITOS 
parengimas ir koncertinis 
atlikimas su tiesiogine ONLINE 
transliacija 

72,20 3 1800,00 

1.53.  Julija Bagdonavičiūtė 

Fortepijoninio trio META 
kūrybinė veikla. L. van 
Beethoveno 250 gimimo 
metinėms skirta koncertinė 
veikla Lietuvoje ir užsienyje 

72,00 3 1800,00 

1.54.  Donatas Petreikis ,,Laisvė šaukia“ albumo 
aranžuočių kūrimo darbai 71,80 3 1800,00 

1.55.  Alanas Ibrahimas 
Chošnau 

Skaitmeninio muzikinio albumo 
„Gamtos vaikai“ įrašo 
užbaigimas ir video klipo 
sukūrimas 

71,80 3 1800,00 



 
 

1.56.  Vaidas Vyšniauskas 
(Kristian Benedikt) Dainavimas 71,80 3 1800,00 

1.57.  Egidijus Bavikinas Operų arijų ir duetų parengimas 
ir įrašymas reprezentacijai 71,60 3 1 800,00 

1.58.  Deividas Jaroška 

Muzikos įrašų kūryba ir jų 
atlikimas, koncerto turinio 
modeliavimas, koncertinių 
renginių organizavimas ir 
atlikimas 

71,00 3 1 800,00 

1.59.  Julija Demidova 

Profesionalus Julijos Demidovos 
kūrybos įrašymas bei sklaida 
vaizdo klipų bei skaitmeninio 
CD formatu.  

71,00 3 1 800,00 

1.60.  Donatas Tubutis Naujo kompozicinio sumanymo 
kūryba ir sklaida 70,80 3 1 800,00 

1.61.  Robertas Semeniukas Naujos muzikinės programos 
sukūrimas 70,80 3 1 800,00 

1.62.  Beata Andriuškevičienė 
Operos kūrinių akompanimento 
fortepijonui parengimas ir 
įrašymas 

70,80 3 1 800,00 

1.63.  Julija Ivanovaitė Naujos koncertinės programos 
paruošimas ir įgyvendinimas 70,60 3 1 800,00 

1.64.  Laura Budreckytė 
Nivinskė 

Muzika: profesionalios kūrybos 
įamžinimas albumo pavidalu 70,60 3 1 800,00 

1.65.  Dalia Simaškaitė Smuiko rečitalis: smuiko solo 
repertuaro raida 1717 - 2016 m.  70,40 3 1 800,00 

1.66.  Gabrielius Vagelis 
Gabrieliaus Vagelio autorinio 
mini albumo (EP) įrašai, leidyba 
ir sklaida 

70,20 3 1 800,00 

1.67.  Alina Ioana Rotaru 

Koncertinės programos „Chiara 
e lucente stella: XVII a. pradžios 
klavyrinė muzika Abiejų Tautų 
Respublikoje“ skaitmenizavimas 
ir perkėlimas į virtualią erdvę 

70,20 3 1800,00 



 
 

1.68.  Danguolė Lingytė  

Dešimties dienų rezidentavimas 
„Academie Internationale de 
musique a Tignes MusicAp“ 
(Tignes, Prancūzija) bei 
pasiruošimas: lietuvių liaudies 
muzikos šiuolaikiniai 
perdirbimai(bendradarbiaujant 
su kompozitoriumi iš Kanados) 
ir pristatymas  

70,20 3 1 800,00 

1.69.  Kristupas Bubnelis 

Styginių kvarteto kūryba ir 
koncertinis pristatymas; 
bendradarbiavimas su 
šiuolaikinės muzikos ansambliu 
„4/12 Collective” Kintų muzikos 
festivalyje“ 

70,00 3 1 800,00 

1.70.  Rokas Beliukevičius Solinis muzikinis projektas 
HEAVS 69,80 3 1 800,00 

1.71.  Vaidas Bartušas 
Muzikos kūryba, albumo 
ruošimas, muzikos sklaida, 
koncertas 

69,60 3 1 800,00 

1.72.  Justinas Kaunas 

Lietuvių liaudies dainų 
aranžuočių smuikui bei 
kamerinės muzikos koncerto 
„Kultūra be sienų“ paruošimas, 
įrašymas ir platinimas 
skaitmeninėje erdvėje  

69,60 3 1 800,00 

1.73.  Renata Dubinskaitė  
Kompozitorės Barbaros Strozzi 
muzikai skirtų vaizdo ir garso 
įrašų parengimas 

69,50 3 1 800,00 

1.74.  Vincas Bačius Naujos programos „Muzikinis 
Baltijos kelias“ paruošimas 69,40 3 1 800,00 

1.75.  Kazmieras Likša 
Muzikos albumo kūrimas, 
prodiusavimas, įrašymas ir 
redagavimas 

69,40 3 1 800,00 

1.76.  Vytis Nivinskas Muzika: kūrybos įamžinimas 
albumo pavidale 69,00 3 1 800,00 

1.77.  Andrius Kaniava 
Muzikinis albumas „Ruduo 
nesibaigiančioje metų alėjoje“. 
Muzikos ir teksto kūrimas 

68,80 3 1 800,00 

1.78.  Justina Starinskaitė Lietuviškų dainų kūrimas 68,80 3 1800,00 



 
 

1.79.  Gytis Ambrazevičius Originalių dainų ciklo „Kylančio 
rūko“ sukūrimas ir aranžavimas 68,60 3 1 800,00 

1.80.  Girdutis Jakaitis Koncertinės programos altui solo 
parengimas ir sklaida 68,60 3 1 800,00 

1.81.  Saulius Lipčius 

Naujų kūrybinių krypčių 
paieška, įgyvendinimas bei 
sklaida nuotoliniu būdu 
(COVID-19 plitimo pasekmių 
švelninimo priemonės) 

68,40 3 1 800,00 

1.82.  Ugnė Peištaraitė 

Tarptautinio mokslinio tyrimo 
„Muzikantų emocijų reguliavimo 
įtaka jų individualaus 
praktikavimosi kokybei“ 
publikavimui moksliniame 
žurnale Frontiers 

68,00 3 1 800,00 

1.83.  Ignas Juzokas 

„code“ 
Elektroninės muzikos kūrybos 
moduliniu sintezatoriumi 
įgyvendinimas ir sklaida 

68,00 3 1 800,00 

1.84.  Daiva Starinskaitė Muzikinė kūryba 68,00 3 1 800,00 

1.85.  Augustas Baronas Koncertinių programų 
parengimas, atlikimas ir sklaida 68,00 3 1 800,00 

1.86.  Juozas Martinkėnas  Juozo Martinkėno autorinė 
kūryba ir sklaida 67,80 3 1 800,00 

1.87.  Džesika Šyvokaitė Muzikos kūryba, audiovizualinė 
kūryba, įrašų leidyba 67,40 3 1 800,00 

1.88.  Laurynas Šarkinas 

Kūrybinė aranžuotojo ir atlikėjo 
veikla: Lietuviškos autorinės 
muzikos gamyba ir lietuviškų 
klasikinių kūrinių aranžavimas, 
naujos „Saulės Kliošo“ 
muzikinės programos 
paruošimas 

67,40 3 1 800,00 

1.89.  Gintas Kraptavičius 
Elektroakustinės muzikos 
albumo „Nervas Klajoklis“ 
sukūrimas ir publikavimas  

67,40 3 1800,00 



 
 

1.90.  Darius Zickus 

Muzikinio projekto „Nazcaman“ 
albumo įrašai, sklaida ir gyvi 
pasirodymai iš studijos internetu 
(livestream) 

67,40 3 1800,00 

1.91.  Romanas Kudriašovas Operų partijų ruošimas, 
strateginis karjeros vystymas 67,00 3 1 800,00 

1.92.  Nomeda Kazlauskaitė 

Paruošiamieji darbai knygai 
„Skambantys pasauliai su 
Nomeda Kazlaus“ pagal TV 
laidų ciklą 

66,80 3 1 800,00 

1.93.  Deimantas Balys 

Konceptualus muzikos albumo 
įrašymas (įgyvendinimas) apie 
biologinę, moralinę ir dvasinę 
žmogaus raidą  

66,60 3 1 800,00 

1.94.  Džiugas Paulius 
Karoblis Audio pasaka ir muzikinis klipas 66,40 3 1 800,00 

1.95.  Ieva Dūdaitė-Radžiūnė 

Naujo muzikinio repertuaro 
rengimas, pasirengimas turui po 
Aziją „Arbata dviems“  su 
sopranu Marija Dūdaite,  
naujo CD paruošimas (pirmasis 
CD pridedamas) 

66,40 3 1 800,00 

1.96.  Marius Reklaitis 

Pasaulio marijampoliečių 
tarptautinio bendradarbiavimo ir 
kultūrinės sklaidos ryšių 
užmezgimui ir bendrų projektų 
įgyvendinimui. Koncerto skirto 
Marijampolės žmonėms 
planavimui ir organizavimui 
2021-aisiais metais 

66,40 3 1 800,00 

1.97.  Juozas Bobina 

 Šiuolaikiškas Sauliaus Petreikio 
edukacijos ,,Lietuvos ir pasaulio 
instrumentai“ (40 min.) 
nufilmavimas (scenarijaus 
sukūrimas, kadruočių 
nupiešimas, lokacijos paieška, 
filmavimas ir jo organizavimas, 
montavimo darbai) bei 
dvidešimties interaktyvių 
edukacinių pamokų 
nufilmavimas (20x3 min.) 

66,20 3 1 800,00 

1.98.  Paulina Simutytė 
Grupės „lazy diamond's 
underground“ debiutinio albumo 
kūryba, įrašai ir sklaida 

66,20 3 1 800,00 



 
 

1.99.  Darius Kučinskas 
Lietuviškos muzikos pianolai 
dešifravimas ir natų leidinio 
parengimas 

66,20 3 1800,00 

1.100.  Titas Tumosa  Debiutinio solo muzikos albumo 
išleidimas ir pristatymas 65,60 3 1 800,00 

1.101.  Remigijus Ruokis  

R. Ruokio muzikos albumo (EP) 
„RUoDUO“ teksto, muzikos ir 
aranžuočių sukūrimas bei 
įrašymas, išleidimas 

65,00 3 1 800,00 

1.102.  Kazys Daugėla  

Autorinė koncertinė - kūrybinė 
programa skirta  kompozitoriaus 
ir dirigento Kazio Daugėlos 60 
metų jubiliejui ir 40 metų 
kūrybinės veiklos sukaktis 
pažymėti 

65,00 3 1 800,00 

1.103.  Andrius Darius 
Borisevičius 

Muzikinio kūrinio (dainos) ir 
vaizdo klipo apie Lietuvą 
sukūrimas, pristatymas 
visuomenei bei sklaida 

64,20 3 1 800,00 

1.104.  Aistė Motiejūnaitė 

Naujų šiuolaikinės autorinės 
muzikos kūrinių sukūrimas ir 
unikalios koncertinės programos 
parengimas  

63,60 3 1 800,00 

1.105.  Artūras Dubaka Autorinių dainų programos 
sukūrimas ir sklaida 63,60 3 1 800,00 

1.106.  Ieva Tijūnėlienė 

Smuiko pradžiamokslis 
„Smuikelės giesmė“ (2 knyga): 
medžiagos kūrimas/rinkimas ir 
susisteminimas 

63,20 3 1 800,00 

1.107.  Austėja Lukaitė 

EDUKACINIS PROJEKTAS - 
KONCERTAS APIE 
KLASIKINĖ MUZIKA 
VAIKAMS IR NE VAIKAMS. 
Įdomioji klasikinė muzika 

63,00 3 1 800,00 

1.108.  Tomas Pavilionis 
Koncerto „Lietuvos 
kompozitorių šedevrai“ 
paruošimui 

63,00 3 1 800,00 

1.109.  Gabrielė Ašmontaitė Muzikinė poetinė impresija 
„Devyniabrolė“ 63,00 3 1 800,00 

1.110.  Šarūnas Joneikis  Muzika laikantis atstumo  62,80 3 1800,00 



 
 

1.111.  Gintarė Bauerytė  
Autorinių dainų albumo 
„Grįžimas“ aranžavimas, 
įrašymas ir sklaida 

62,60 3 1800,00 

1.112.  Ieva Juozapaitytė Muzika šeimoje - Šeima 
muzikoje 62,40 3 1 800,00 

1.113.  Tomas Alenčikas  Atlikėjo Alen Chicco muzikinio 
klipo „Mūsų Lietuva“ kūrimas 62,20 3 1 800,00 

1.114.  Demetrio Castellucci 

Garso izoliacinės kabinos 
įrengimas rezidencijų 
programoms Lietuvos 
eksperimentinės muzikos 
kūrėjams. Lietuviškos 
eksperimentinės elektroninės 
muzikos populiarinimas 

62,20 3 1 800,00 

1.115.  Mantas Meškerys 
Pirmojo solinio muzikos albumo, 
pavadinimu „9“, kūrinių 
sukūrimas ir įrašymas 

62,00 3 1 800,00 

1.116.  Leonardas Pilkauskas Nuotaikingų fonogramų vaikams 
sukūrimas ir sklaida 62,00 3 1 800,00 

1.117.  Antanas Zakarauskas 
Naujos koncertinės programos 
rengimas (pasiruošimas 
kompaktinės plokštelės leidybai) 

61,80 3 1 800,00 

1.118.  Rokas Baškys Scenos pastatymų veikla 61,40 3 1 800,00 

1.119.  Andrius Laucevičius Elektroninės muzikos albumas 
„Ignition“ 61,40 3 1 800,00 

1.120.  Jokūbas Bareikis Muzikinis teatro projektas 
„Noriu būti Primadona“ 61,40 3 1 800,00 

1.121.  Simonas Bušma Kompaktinio disko įrašymas ir 
leidyba 61,20 3 1 800,00 

1.122.  Rolandas Romoslauskas Kamerinės muzikos sklaidos 
programa 61,20 3 1800,00 

1.123.  Algirdas Barniškis 
Bliuzo muzikos programos 
parengimas ir įgyvendinimas 
skaitmeninėje erdvėje 

61,00 3 1800,00 



 
 

1.124.  Alvydas Mačiulskas 

Šiuolaikinės elektroninės šokių 
muzikos su Lietuvių folkloro 
elementais mini albumo 
sukūrimas 

61,00 3 1 800,00 

1.125.  Indrė Anankaitė-
Kalašnikovienė 

Muzikinė veikla. Lietuvių 
kompozitorių muzikos 
puoselėjimas ir populiarinimas 

60,80 3 1 800,00 

1.126.  Kristina Ivanauskaitė-
Čiurilienė 

M. K. Čiurlionio kūrinių 
aranžuočių fleitai ir fortepijonui 
parengimas publikavimui, 
koncertinės programos rengimas, 
įtraukiant šias M. K. Čiurlionio 
kūrinių aranžuotes 

60,80 3 1 800,00 

1.127.  Tomas Petrikis Muzikos kūryba 60,80 3 1 800,00 

1.128.  Paulius Bagdanavičius Dainų kūrimas, koncertinės 
programos kūryba 60,80 3 1 800,00 

1.129.  Laima Romoslauskienė Kamerinės muzikos sklaidos 
programa 60,80 3 1 800,00 

1.130.  Rafal Jackevič Bigbendo raida bei muzikinės 
galimybės 60,60 3 1 800,00 

1.131.  Sigutė Trimakaitė 
Kunčienė 

Kūrybinė programa „Muzikinės 
akimirkos 2020„ 60,60 3 1 800,00 

1.132.  Dovydas Stalmokas Kūrybinė muzikinė veikla 60,20 3 1 800,00 

1.133.  Ernestas Sadaunikas 
Personalinio muzikinio albumo 
„Camry Horses“ sukūrimas ir 
išleidimas 

60,00 3 1800,00 

IŠ VISO: 399 239 400,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Rūta Raginytė Įvairių muzikos kūrinių pritaikymas lietuviškų 
tautinių instrumentų orkestrui 59,80 



 
 

2.2.  Gabrielė Bielskytė Miuziklinio dainavimo meistriškumo kursai ir 
koncertas 59,60 

2.3.  Agnė Michalenkovaitė Naujų dainų įrašymas, muzikinio albumo 
leidyba, koncerto surengimas 59,60 

2.4.  Dominykas Norkūnas Kūrybinė muzikinė veikla 59,20 

2.5.  Pijus Oras Tiesulas 58,60 

2.6.  Rasa Vaštakaitė Muzikinio albumo įrašymas, paruošimas ir 
išleidimas 58,40 

2.7.  Nojus Bartaška Albumo EP-LP leidimas ir sklaida 58,40 

2.8.  Rasa Kaušiūtė Autorinė kūryba, koncertas online 58,20 

2.9.  Larion Dyakov 
Autorinės koncertinės programos preparuotam 
styginiam altui ir Klaipėdos džiazo orkestrui 
sukūrimas, parengimas ir atlikimas 

57,80 

2.10.  Jurgis Jarašius Klasikinio dainavimo meistriškumo kursai ir 
koncertas 57,40 

2.11.  Andrius Bernatonis Jaunųjų profesionaliojo meno atlikėjų kūrybos 
fiksavimas ir sklaida 56,60 

2.12.  Irma Bogdanovičiūtė Elektroakustinės muzikos albumas “Namų 
darbai” su vaizdo klipu 56,60 

2.13.  Vitalis Kairiūkštis 

Video klipo pagal dainą Fire and Water iš 
nausjo V. Kairiūkščio muzikinio projekto 
SONGS FROM BLACK SPIRIT „I'm who I 
am“ sukūrimas, įrašymas ir išleidimas 

55,60 

2.14.  Andrius Murencevas Autorinės instrumentinės muzikos kūrybai, 
albumo įrašui 55,20 

2.15.  Audronė Urbutytė Klasikinės, edukacinės programos sukūrimas ir 
atlikimas koncerte 54,40 



 
 

2.16.  Paulius Prasauskas Pasiruošimas perklausoms į operos teatrus, 
kūrybinei veiklai 54,20 

2.17.  Liucija Nanartavičiūtė Muzikos įrašų leidyba 53,80 

2.18.  Kasparas Damulis Tikėjimas, viltis ir meilė. Dainos kūrimas, 
įrašymas ir sklaida 52,80 

2.19.  Barbora Valiukevičiūtė 
Zapyškio bažnyčios ansamblio koncertinė-ir 
kūrybinė veikla. Atidarymo koncerto programos 
sudarymas, paruošimas bei viešas atlikimas 

52,80 

2.20.  Vytautas Tinteris 

Muzikinių klipų filmavimas, gyvo garso 
koncertų įrašymas ir talpinimas interneto 
platformose koncertų filmavimas ir talpinimas 
skirtingose interneto platformose 

52,60 

2.21.  Aistė Zabotkaitė 
Naujų autorinių dainų sukūrimas, inscenizacijos 
scenarijaus sukūrimas, insenizacijos garso 
takelio kūrimas, pasitelkiant autorines dainas 

52,40 

2.22.  Barbora Aida 
Virtualių pamokų ciklas "Integruotos muzikos 
pamokos: muzikos instrumentai ir 
eksperimentai" 

51,40 

2.23.  Lukas Norkūnas Muzika (+sklaida) 51,20 

2.24.  Aušra Grabliauskaitė Muzikos kūryba 49,40 

2.25.  Aistė Kairytė Kūrybinių dirbtuvių sukūrimas ir įgyvendinimas 49,20 

2.26.  Živilė Jankutė „Ži rekomenduoja“ festivalis 48,20 

2.27.  Paulius Jaskūnas Prašymas LTKT individualiai kūrybinei 
stipendijai gauti 48,00 

2.28.  Lina Vyšniauskienė  Atlikėjų karjeros ugdymo internetiniai mokymai 
ir konsultavimas 46,40 

2.29.  Rasa Morkūnaitė Muzikos festivalio „Galapagai. 10 metų“ 
paruošiamieji darbai 45,60 



 
 

2.30.  Šarūnas Šapalas 
Prašau stipendijos dėl nukentėjimo Covid 19 
atšauktų spektaklių ir koncertų, dėl kurių 
netekau savo pajamų  

45,20 

2.31.  Liveta Kazlauskienė 

Kultūrinė muzikinė veikla, jos sklaida Lietuvoje 
ir už jos ribų. Autorinių koncertų kūrimas, 
organizavimas, scenos pastatymas, koncertų 
įgarsinimas bei atlikimas. Muzikos kūrinių, 
tekstų bei muzikos ir aranžuočių kūrimas 

42,00 

2.32.  Petras Kazlauskas 

Kultūrinė muzikinė veikla, jos sklaida Lietuvoje 
ir už jos ribų. Autorinių koncertų kūrimas, 
organizavimas, scenos pastatymas, koncertų 
įgarsinimas bei atlikimas. Muzikos kūrinių, 
tekstų bei muzikos ir aranžuočių kūrimas 

42,00 

2.33.  Vytautas Petrošius 
 
Audio įrašų ir redagavimo bei muzikos kūrybos 
veikla 

41,00 

2.34.  Ligitas Kernagis Autorinė veikla, muzikos, dainų tekstų kūryba, 
koncertinė veikla 37,60 

2.35.  Valdas Karklelis Naujų dainų, tekstų-muzikos sukūrimas. 
Pasiruošimas naujų vaizdo klipų filmavimui 34,40 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. liepos 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  
  
 
 

 
 


